CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 553/2024

Assunto: iluminação

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Chefe do Executivo, que providencie junto ao setor competente a

instalação de iluminação pública no Condomínio Kuka Fresca, zona rural, próximo

a Comunidade do Matão na cidade de Alfenas - MG.

J U S T I F I C A T I V A:

  Neste condomínio moram aproximadamente 20(vinte) famílias que vivem sem

iluminação pública. Apesar de já existirem postes no local, falta apenas a colocação dos

braços e das luminárias LED.

Câmara Municipal, 07 de junho de 2024.

Evanilson Pereira de Andrade

(Ratinho)

Vereador

		2024-06-07T11:48:31-0300
	EVANILSON PEREIRA DE ANDRADE:68559526668